


ИТАЛЬЯНСКИЙ ЗАВТРАК
САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ, 
ОМЛЕТ С ПОМИДОРАМИ, КАРТОФЕЛЬ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ.

БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ
ЯЙЦО ПАШОТ, СЛАБОСОЛЁНЫЙ ЛОСОСЬ, 
ГЛЛАНДСКИЙ СОУС, ХРУСТЯЩАЯ ЧИАББАТА.

СЫРНИКИ
С ВАРЕНЬЕМ И СМЕТАНОЙ

ЯИЧНИЦА ГЛАЗУНЬЯ
(ДОП.: ПОМИДОРЫ, СЫР, БЕКОН, ЗЕЛЕНЬ).

ОМЛЕТ
КАША
НА ВЫБОР: МАННАЯ, РИСОВАЯ, ОВСЯНАЯ.

ЗАВТРАКИ 24 ЧАСА
590a

620a

420a

280a

290a
310a

САЛАТЫ
ТЁПЛЫЙ САЛАТ 
С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ
САЛАТ С РОСТБИФОМ
САЛАТ ЦЕЗАРЬ XL С КУРИЦЕЙ

САЛАТ ЦЕЗАРЬ XL С КРЕВЕТКАМИ 
САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ 
САЛАТ НИСУАЗ
САЛАТ С КОПЧЁНЫМ ЛОСОСЕМ

620a
860a
730a
830a
540a
580a

690a



СУПЫ
510a 

670a 

540a

БОРЩ 

ТОМ ЯМ

ТОМАТНЫЙ С СЫРОМ ФЕТА

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
ПАШТЕТ ИЗ ПТИЦЫ 
СЕЛЬДЬ С КАРТОФЕЛЕМ 
АССОРТИ ОЛИВОК
ТАРТАР
ИЗ ЛОСОСЯ 

ИЗ ГОВЯДИНЫ

КАРПАЧЧО ИЗ ТУНЦА
ПОКЕ С ЛОСОСЕМ
ПОКЕ С ТУНЦОМ
СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ

490a
440a
460a

880a
860a
650a
650a
540a
950a

САЛАТ СО ШПИНАТОМ
И ЛОСОСЕМ
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ 
БАКЛАЖАНАМИ

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ 
И КАБАЧКАМИ

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ 
И КАБАЧКАМИ

760a

510a

730a

610a

САЛАТЫ



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
БИР СЕТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА, ФИШ ЭНД ЧИПС ИЗ МОРСКОГО 
ОКУНЯ И КОРЮШКА ФРИ. СОУСЫ: ТАРТАР, ИМБИРНЫЙ, 
ВАСАБИ. 

БИР СЕТ 
АССОРТИ КОЛБАСОК ГРИЛЬ, КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ ФРИ, 
СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ ИЗ СЫРА МОЦАРЕЛЛА, ЧЕСНОЧНЫЕ 
ГРЕНКИ, КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ. СОУСЫ: БЛЮ 
ЧИЗ, ГОРЧИЧНЫЙ ДИЖОНСКИЙ, КЕТЧУП.

РЕБРА СВИНЫЕ BBQ 
КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА 

КРЕВЕТКИ ПИВНЫЕ 70/90 

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ ГРИЛЬ
КРЕВЕТКИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
НАЧОС С ЧИЛИ КОН КАРНЕ
МИДИИ В ТОМАТНОМ СОУСЕ
МИДИИ С СОУСОМ ГОРГОНЗОЛА
СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ
ХРУСТЯЩИЙ ХВОРОСТ 
ИЗ ЦЫПЛЕНКА
КЕСАДИЛЬЯ С КУРИЦЕЙ
КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ
С СОУСОМ БЛЮ ЧИЗ

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ

1250a

1150a

840a

840a

940a

980a

980a

690a

860a

940a

560a

480a

540a

410a

340a



АССОРТИ
СЫРНОЕ
ДОР БЛЮ, ГРАНА ПАДАНО, ГРЮЙЕР, БРИ, ЧЕЧИЛ. 

МЯСНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ
ПАСТРАМИ, САЛО, ГРУДИНКА, БУЖЕНИНА И КОПЧЁНАЯ 
ИНДЕЙКА.

ДОМАШНИЕ МАРИНАДЫ
КВАШЕНАЯ КАПУСТА, БОЧКОВЫЕ ОГУРЦЫ, СОЛЕНЫЕ 
ПОМИДОРЫ, ЧЕРЕМША, МАРИНОВАННЫЙ ПЕРЕЦ.

СЕТ ПОД ВОДКУ
ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ, МАРИНОВАННЫЕ ОГУРЦЫ, 
СЕЛЁДКА, САЛО, МАРИНОВАННЫЙ ЛУК, МАРИНОВАННЫЙ 
ОСТРЫЙ ПЕРЕЦ, ОТВАРНОЙ КАРТОФЕЛЬ, СВЕЖИЙ 
РЕДИС, ГОРЧИЦА.

1100a

990a

420a

710a

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
ФЕРМЕРСКАЯ КУРИНАЯ ГРУДКА
СО ШПИНАТОМ
УТИНАЯ НОЖКА С ПЮРЕ
И ЯГОДНЫМ СОУСОМ

ГОВЯЖЬИ ЩЁЧКИ С ПЮРЕ
АССОРТИ КОЛБАСОК ГРИЛЬ
ДЕБРЕЦИНЕР, ЕВРОПЕЙСКИЕ, РИМСКИЕ.

БЕФСТРОГАНОВ С ПЮРЕ
ФИШ ЭНД ЧИПС
ИЗ РОЗОВОГО ОКУНЯ
КУРИНЫЕ КОТЛЕТКИ 
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
ПЕЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ 
СО СМЕТАНОЙ
ВАРЕНИКИ С КАРТОШКОЙ 
И БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

710a

680a

860a

980a

890a

690a

610a

510a

540a



СТЕЙКИ
РИБАЙ СТЕЙК (300 гр.) 
ФИЛЕ-МИНЬОН ИЗ ГОВЯДИНЫ
СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ СО ШПИНАТОМ 
И ГОЛЛАНДСКИМ СОУСОМ
СТЕЙК ИЗ СВИНИНЫ BBQ
СТЕЙК ИЗ ТУНЦА
СТЕЙК АНГЛЕ (230 гр.) ТРАВЯНОЙ ОТКОРМ

2400a 

1670a

1690a

830a

960a

740a

КРЫЛЬЯ КУРИНЫЕ
ФРИ, ЧИЛИ ИЛИ BBQ

6 шт. - 530a | 9 шт. - 700a | 12 шт. - 890a

ПАСТА
СПАГЕТТИ КАРБОНАРА
ФЕТУЧИНИ С КРЕВЕТКАМИ 
И БЕЛЫМИ ГРИБАМИ
ФЕТУЧИНИ С ЛОСОСЕМ
ЛАПША ВОК
С КРЕВЕТКАМИ И ЦЫПЛЁНКОМ
РИСОВАЯ, ГРЕЧНЕВАЯ ИЛИ ЯИЧНАЯ

590a

710a

840a 

620a



КАРТОФЕЛЬ ФРИ
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ
РИС
СВЕЖИЕ ОВОЩИ
ОВОЩИ ГРИЛЬ

320a
210a
190a
420a
390a

ГАРНИРЫ

ФРУКТОВОЕ ПЛАТО
КРЕМ-БРЮЛЕ
МЕРЕНГОВЫЙ РУЛЕТ
С КЛУБНИКОЙ И ФИСТАШКАМИ

ПАННА-КОТТА
С СОЛЁНОЙ КАРАМЕЛЬЮ/ МУССОМ ИЗ МАРАКУЙИ

ТИРАМИСУ
ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ
МОРОЖЕНОЕ (1 ШАРИК)

920a

390a

540a

420a

410a
440a

150a

ДЕСЕРТЫ

БУРГЕРЫ

ЧИЗБУРГЕР OLD SCHOOL
ХАЛАПЕНЬО БИФ БУРГЕР
МИНИ ЧИЗБУРГЕРЫ
ТРИ МИНИ ЧИЗБКРГЕРА С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ И СОУСОМ.

ЧИЗБУРГЕР XL 
С ЖАРЕНЫМ БЕКОНОМ, КАРТОФЕЛЕМ ФРИ И СОУСОМ.

КУРИНЫЙ БУРГЕР С КРЕВЕТКАМИ
БУРГЕР С ГОРГОНЗОЛОЙ
И БРУСНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ
КЛАБ-СЭНДВИЧ

630a

680a

890a

960a

920a

720a

610a

BLACK ANGUS


